Antuerpiensis Clerus S. Norbertum advocat adversus Tanchelinum hæreticum, & Ecclesiam S. Michaelis eidem cedit, 1124. XI.

Apologia Ivonis Episc. Carnotensis pro se & suo Clero apud Richardum Sedis Apostolicæ Legatum simoniæ infimulato, 1104. IX.

Alia ejusdem ad Paschalem Papam pro semetipso, *ibid.* XI. Alia ejusdem universalis contra Clerum Rhemensem pro Senonensi Archiepiscopo & ejus collegis, qui Ludovicum Regem Francorum inunxerunt, 1106. XLIV. Alia S. Bernardi pro semetipso Innocentium II. Papam, 1143. I.

Apostolatus S. Ottonis Bambergensis Episcopi ad Pomeranos infideles, 1124. I. Item S. Malachie Hiberniæ Metropolitani confirmatur ab Innocentio II. Papa, 1137. XXXIV.

Apostrophe S. Bernardi ad Gerardum Episcopum Engolismensem perverissimum hominem, 1130. XLIV. Alia ejusdem acutissima ad interfectorem Thomæ Prioris S. Victoris Parisiensis, 1135. VIII. IX. Ejusdem alia & aculeata ad Radulphum monachum quemdam auctorem interfectionis Hebraeorum per Germaniam & Galliam, 1146. XVIII.

Apostrophe Petri ad urbem Venetiarum, de singulari ejus propter corpus S. Marci felicitate, 1094. XXXV.

Apparitio S. Benedicti Abbatis, 1136. X.

Appellationem ad Sedem Apostolicam negare, est Christum abiurare, 1097. IV.

Apulia dirissime vastatur a Rogerio Siciliæ Rege, 1133. V. Ab eodem subicitur, 1134. XI. Recuperatur a Lothario Imperatore, 1137. VII. Rursum a Rogerio invaditur, 1137. XXIV. Tertio post mortem Rainulphi Ducis ab eodem subigitur, 1130. X.

Aquensis Ecclesia Viennensi supposita, 1120. I.

Aquisgranum civitas Germaniæ, 1125. XI.

Aquitani soli ex omnibus Galliarum populis despiciunt Innocentium II. Papam, & adherent Anacleto Antipapæ, 1131. XII. Ob spreum Innocentium incendio vexantur, *ibid.* Per Gaufridum Episcopum Carnotensem reducantur ad Innocentii obedientiam, 1135. I.

Aragonenses Reges tyranni restitutores Monarchiæ Siculiæ, eorumque nomina, 1097. LXXXVII. & seq.

Arca fœderis typum Ecclesiæ pag. 111.

Archiepiscopatus Genuensis erigitur ab Innocentio II. Papa, 1132. II.

Archiepiscopus Panormitanus renuens jurare fidelitatem Paschali Papæ pro pallio Archiepiscopali, ab eodem objurgatur & compellitur, 1102. VI.

Archipresbyter Pictaviensis schismatis Anacleiani fautor a Diabolo occupatur, 1130. LXV.

Arelatenfes commonetur a Gibelino Jerosolymorum Patriarcha de novo sibi substituendo Archiepiscopo, 1107. XVIII. Item & a Paschali Papa, *ibid.* XX.

Arctium Etruriæ Urbs vastatur ab Henrico V.

Ger-

Germaniæ Rege, 1110. II.

Argentum, castellum fortissimum super Padriam, subtrahit Guiberto Antipapæ Catholici, 1098. I.